ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:         /UBND-HC

V/v chọn cán bộ, công chức tham

gia điều tra xã hội học xác định

Chỉ số cải cách hành chính các sở,

ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân

cấp huyện năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày        tháng 01 năm 2023

 Kính gửi:

  - Hội đồng nhân dân thành phố Sa Đéc;

  - Các phòng chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

  - UBND các xã, phường.

 Căn cứ Phương án số 3320/PA-SNV ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành

chính các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện năm 2022. Ủy ban

nhân dân Thành phố đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị chọn đối tượng tham gia điều tra xã hội học nhằm

đánh giá một số tiêu chí, tiêu chí thành phần xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2022 (Theo phụ lục đính kèm) và được phân bổ, cụ thể như sau:

STT Đối tượng điều tra Số lượng (phiếu)
Cơ quan,

đơn vị

1
Đại biểu HĐND cấp

Thành phố

Đại biểu HĐND cấp huyện (05

người/huyện, thành phố; không cung

cấp thông tin đại biểu HĐND là lãnh

đạo UBND cấp huyện, lãnh đạo

phòng chuyên môn thuộc UBND cấp

huyện, lãnh đạo UBND cấp xã)

HĐND

Thành phố

2
Lãnh đạo UBND cấp

Thành phố

Cung cấp thông tin tất cả

lãnh đạo UBND cấp huyện

Văn phòng

HĐND và

UBND

Thành phố

3

Lãnh đạo và công chức

các phòng chuyên môn

thuộc UBNDThành phố

04 người/phòng

Các phòng

chuyên môn

thuộc UBND

Thành phố

2

4

Lãnh đạo UBND và

công chức các xã,

phường

Lãnh đạo UBND:

02 người/xã, phường

Công chức UBND:

05 người/xã, phường

UBND các xã,

phường

2. Nội dung, phương pháp và cách thức điều tra thực hiện theo Phương án

số 3320/PA-SNV của Sở Nội vụ (Kèm theo Phương án).

3. Các cơ quan, đơn vị lập danh sách cán bộ, công chức tham gia theo

mẫu đính kèm gửi về UBND Thành phố (qua Phòng Nội vụ Thành phố) chậm

nhất đến ngày 13 tháng 01 năm 2023.

4. Giao Phòng Nội vụ Thành phố đôn đốc, tổng hợp trình Ủy ban nhân

dân Thành phố báo cáo Tỉnh đúng thời gian quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện tốt

nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT.UBND Thành phố;

- Phòng Nội vụ Thành phố;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-01-12T15:59:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!